משרד המשפטים סירב לאסוף ולהציא את המידע, אף ששר המשפטים הוא הממונה על ביצוע החוק.⁸ למותר לציין כי עצם העובדה שנתון זה לא נמצא ממילא בידי השר הממונה על ביצוע החוק מעידה היטב על הפקרתו לחסדיהם של פקידים. הממונים ברשויות הם לעתים עובדים הנושאים בתפקידים שיש בהם משום סתירה עם עצם מילוי הוראות החוק. כך, למשל, הממונה על יישום החוק בצה"ל הנה דוברת צה"ל – מי שאמונה

1 חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע" או "החוק"). ברישימה זו אין ככוונתנו לסקור את הוראותיו המפורטות של החוק. לסקירה מפורטת ראו ז' סגל **הזכות לדעת באור חוק חופש המידע** (תש"ס); מי שמגר "ידע הוא כוח – Knowledge itself is Power" **ספר שמגר – כתבים** (אי ברק עורך, תשס"ג, חלק ב) 315.